
白鷺 町会 バ
“
4～_

令和 5年 8晨 9騒

鷺宮小学校・西中野小学校統合新校 (1副第八中学校),■隣 :こお住まいの皆様

道路上空通路 (:,壼 :り 廊 野)の畢け足場解体 :こ伴う車両通行止め織お知らせ

日頃よ I入 近隣の皆様に:ま工事にご理解ご協力を賜 り、厚く御礼申し上げます。

鷺宮小学校 。西中野小学校統合新校の校舎新築工事を進めておりますが、この度、南北

の敷地をつなぐ道路上空通路 (渡 け廊下)の轟
`り

足場解体工事を行うことになりました。

足場解体に伴い、関係機関と調整した結果、下言己の日程で車両の通行止めを行います。

通行止め区間、迂回路は、裏面の案内図をご参照ください。

作業中|よ、周辺にお住まいの皆様、当該道路を通行される皆様にはご迷惑をお掛けする

かと存じますが、極力ご迷惑が及ばぬよう十分に注意を払い、安全第一にて作業致します

ので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1。 期 間 令種 5年 8月 29日 (火 )～令和 5年 8月 31日 (本 )※ 31日 |ま予備日

歩行者 。自転車′ま通行できます。

※雨天の場合順延す為ことがあります。

li興延の場合、変更のお知らせをき己布させていただきます。

午前 9時 0◇ 分から午後 5時 ○○分まで (予定 )

※夜間につきましては、通行止めを解除いたします。

道路上に資材・車両を西己置し、吊り足場を解体します。

工事に関してお気づきの点がございましたら、お手数ですが下言己担当者までご連絡く

ださい。

◎工事講負者 米持・小河原・武蔵野建設共同企業体

現場代理人  圏申 幸弘  03-5327-8448(現 場事務所 )

070-2191-1006(秒 野替)

「
Ｐ』

言

目

つ

コ

つ
０

間
　
　
　
容

時

　
　
　
内

き
ヽ
が

一

専
´
ノ
、ヽ覧各を面裏ま囲範プヽ

θめ
■

一

コ劇手Ｊ
オ■通



通行止めの時間等

1.通行止めに際しては、交通誘導員を通切:こ酉己置し、近隣の皆さよ、通学、通動等で
通行される皆さま、車両で通行される皆さまの安全確保に努めます。

2。 通行止め :こ際しては、通学路のスクールゾーン仕遵守し、午前 9時以降に行います。

3.通行lLめに際して |ま、関係機関と十分に協議の上、指導内容を運守すると共に、交通

誘導員による誘導を行います。また、必要に応じて交通誘導員を増員する等、安全対策
を徹底します。

通行止めの範囲

圏圏雨磁圏 通行止め範囲
蟷  交通誘導員

※車両ル… |ヽ は進入方向により迂回路が異なるため、通行止め
の際に誘導員及び立て看板にでご案内いたします


